П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  25.12 . 2012                                р.п. Инжавино                                      №1382

Об утверждении   Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация  отдыха детей  в каникулярное время »

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 10.07.1992  №3266-1 «Об образовании»,  Федеральным законом от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах  системы профилактики  безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,  приказом Министерства образования Российской Федерации от 13.07.2001 №2688 «Об утверждении  Порядка проведения смен  профильных лагерей, лагерей  с дневным пребыванием детей, лагерей труда и отдыха», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация  отдыха детей  в каникулярное время», согласно приложению.

2. Постановление администрации района от 13.09.2011 №888 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте www.top68.ru

4.
Разместить административный регламент, утвержденный пунктом 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации Инжавинского района в сети Интернет, а также на портале государственных и муниципальных услуг Тамбовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.А.Королева.

Глава района                                                                                    А.М.Попов